

Ogłoszenie o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Oławie

Stosownie do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U. z 2025, poz. 228) i na podstawie Protokołu z przeprowadzonej oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego – Powiatowa Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Oławie informuje o zbędnych i zużytych składnikach majątku ruchomego przeznaczonych do sprzedaży. Szczegółowy wykaz składników majątku ruchomego zbędnych i zużytych przeznaczonych do sprzedaży przedstawiono w załączniku do niniejszego ogłoszenia. Osoby zainteresowane kupnem proszone są o składanie ofert w terminie do dnia 12 czerwca 2025 r. w budynku Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Oławie, przesłanie pocztą na powyższy adres, przesłanie skanu dokumentów pocztą elektroniczną na adres: psse.olawa@sanepid.gov.pl lub przesłanie za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej na adres: psseolawa/skrytka.

Oferta powinna zawierać:

- dane oferenta – w przypadku osób fizycznych- nazwisko, imię, dokładny adres zamieszkania, telefon kontaktowy, natomiast w przypadku pozostałych osób i jednostek – nazwę, adres siedziby i telefon kontaktowy,
- wykaz składników majątku ruchomego objętych ofertą zakupu,
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składników majątku lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

Sprzedający wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady fizyczne zbywanych składników majątkowych. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją powyższego zastrzeżenia.

Wskazane składniki rzeczowe majątku trwałego można oglądać w siedzibie Powiatowej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Oławie przy ul. Warszawskiej 5 od poniedziałku do piątku w godzinach od 9.00 do 14.00 po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym (71 313 21 64).

Odbiór składnika majątku następuje po zapłacie ceny i na koszt podmiotu, na rzecz którego zostaje zbyty składnik majątku ruchomego.

DYREKTOR
Powiatowej Stacji
Sanitarно-Epidemiologicznej w Oławie
Anna Ulicka
z up. Anna Ulicka
z-ca Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Oławie